令和５年５月吉日

ご利用ご家族の皆様

社会福祉法人きたはりま福祉会

特別養護老人ホームみずき

施設長  細 田  国 彦

ご面会についてのお知らせ

 平素は、当施設の運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、ニュース等でご承知の通り、5/8（月）より、新型コロナウイルスが５類感染症へ引下げ

られ、季節性インフルエンザと同等の取り扱いとなりました。兵庫県でも感染者は確認されて

おりますが、諸般の事情を鑑みて、6/1（木）～下記の条件の下、お部屋でのご面会を再開しま

すので、ご理解の程、宜しくお願いします。

記

面会時間 ： 毎日 10：00～17：00 １組１時間程度

面会場所 ： お部屋・ユニット内・１階ホール・２階ホール等

面会人数 ： １組２名まで（入居者様含まず）、3名以上になる場合は、各ホールで対応

そ の 他 ： ① 面会前日までにみずきへ面会日時を連絡

② 特別養護老人ホーム みずき 事務所にて検温・受付簿記入・手洗い・消毒

   ③ マスク装着必須、マスク装着ができない２歳未満の乳幼児などは不要

④ 面会者の飲食は禁止。入居者様への飲食のご提供の際は要相談

⑤ 外出・外泊も感染対策に配慮して頂きながら可能（食事発注調整の為、

１週間前には連絡が必要）

以上